PARASHKOLLOR

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Parashkollor (Akreditimi 2021-2023)

Viti | - Semestri Il - 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI

GJUHE SHQIPE (2+2) P 09:00-10:30 (U)
Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi 12&."';%5104“') Salla A/21
Ass. Liridona Mehmeti
LEXIM DHE INTERPRETIM LETRAR (2+2) 16:30-18:00 (V) 10:30-12:00 (L)
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli Salla A/22 Salla A/12
Ass. Riné Rasimi
TIK NE EDUKIMIN PARASHKOLLOR (2+2) 15:00-16:30 (L) Gr.l 09:30-11:00 (U)
Prof. Ass. Dr. Kastriot Dérmaku Salla A/12 Grli ?:,H:O_Bgéo )
Ass. Aférdita Ibrahimi Salla B2
BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR (2+2) 14:1515:45 (L) 12:00-13:30 (U)
- . . Salla A/24 Salla A/24
Ligj. Dr. Drita Kryeziu
PRAKTIKA PEDAGOGJIKE | (2 JAVE) (2+0) 13:30-15:00 (L)
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemaijli Salla A/22
P, 14:30-16:00 (L)
EDUKIMI NE FEMIJERINE E HERSHME (2+1) Salla A/12
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 12:30 - 13:15 (U)
Ass. Albana Haziri Salla A/14
. . . Salla A/24 Salla A/24
Ligj. Dr. Drita Kryeziu
LOJERAT MATEMATIKORE (2+1
P::;:‘ Asoc. Dr. Ekrem HZIimi &0 Gr.l 09:30-10:45 (V) 09:00-10:30 (L)
. . Dr. Ek Gr.ll 10:45-11:00 (U) Salla A/22
Ass. Lulzim Latifi Salla A/22
GJUHA E SHENJAVE SHQIPE (1+2) 15:20 I-I 12;;51 (L)
alla
15:45 -17:15 (U)
Ass. Shpresa Orana Salla A/21

‘ Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




E HENE

KOMUNIKIMI NE EDUKIM (3+2)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri
Ass. Fatjoné Bislimi

10:30-12:00 (U)
Salla A/14

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI | EDUKIMIT

Programi: Parashkollor (Akreditimi 2016-2019)

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Viti Il - Semestri IV - 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

08:45-11:00 (L)
Salla A2

GJUHE ANGLEZE | (2+2)
Prof. Asoc. Dr. Shpresa Qamili
Ass. Leutrime Maxharraj

09:00 - 10:30 (L)
Salla A/12

14:15-15:45 (U)
AN4

BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME
METODOLOGJI (2+2)

Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi

Ass. Albulena Qamili

12:40 - 14:10 (U)
Salla A3

12:00-13:30 (L)
Salla A/12

PRAKTIKA PEDAGOGUJIKE Il (4 JAVE) (2+0)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi
21 shkurt - 22 prill 2022

12:00-13:30 (L)
Salla A/21

ARTET E BUKURA (1+2)
Ligj. PhD. C. Ahmet Ibrahimi

14:15 - 15:00 (L)
Salla Al26

10:45 -12:15 (U)
Salla AI26

LOJERA MUZIKORE TRADICIONALE (1+2)
Ligj. Dr. Drita Kryeziu

13:30 - 14:15 (L)
Salla A/24
14:45-16:15 (U)
Salla A/24

PSIKOLOGJI E ZHVILLIMIT DHE E
PERSONALITETIT (2+1)

Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi
Ass. Avni Rudaku

14:15-15:00 (U)
Salla A/21

10:30-12:00 (L)
Salla A/21

ZHVILLIMI | KURRIKULAVE (2+1)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi
Ass. Besjana Rexhepi

12:00 - 13:30 (L)

Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) Iéndé nga Iéndét zgjedhore.

15:45 - 16:30 (U) Salla A/22
Salla A/14
L — Ligjérata, U —Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRIZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Parashkollor (Akreditimi 2016-2019)

Viti lll = Semestri VI —2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E HENE E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
METODOLOGJI E ARTEVE FIGURATIVE (2+2) 14:30-16:00 (L) 12:00-13:30 (U)
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi Salla A/26 Salla A/26
HISTORI KOMBETARE (2+2
. ( . ) 14:15-15:45 (U) 09:00-10:30 (L)

Prof. Dr. Fehari Ramadani Salla Al14 Salla A/21
Ass. Elmi Krasniqi
EDUKIMI MJEDISOR (2+2) _ _ o
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi °9-s°2|;;‘kl31°3(u) 12;‘;";"‘/;02('-)
Ass. Albulena Qamili
PUNE DORE ME MODELIM  (2+2) 11:30 -13:00 (L) 15;“""1632 6(U)
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi Salla A/26 ala
PSIKOLOGJI E LOJES (2+1
Prof. Ass. Dr. Nerxhivan(e Kr)asniqi 1 g:l-l1az;k722w) 12:%25;2;2 )
Ass. Avni Rudaku
PUNA ME FEMIJE TE TALENTUAR (2+1) 13:30-15:00 (L)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 1037)":1If:§2(u)
Ass. Albana Haziri .Salla AIZG

. 10:30-12:00 (L)
EDUKATE ESTETIKE (2+1) Salla Al21
Dr. Flamur Maloku 13:30-14:15(U)

Salla A/22

EDUKIMI DHE MEDIAT (2+1) 00:00 1030 (] A5 1200 (D)
Prof. Pts.oc. Dr. Nevrlje. Ismaili .Salla AIZZ .Salla A.I12
Ass. Liridona Mehmeti

‘ Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé dy (2) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




O/Z | LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI ’ E MARTE

BAZAT E HULUMTIMIT NE EDUKIM (2+2)
0 Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri
Ass. Besjana Rexhepi

UNIVERSITETI “KADRIZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Parashkollor (Akreditimi 2016-2019)

Viti IV - Semestri VIII - 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MERKURE

E ENJTE

16:45-18:15 (L)
Salla A/14
15:00-16:30 (U)
Salla A/21

E PREMTE

E SHTUNE

PRAKTIKA PEDAGOGUJIKE IV (8 JAVE - { _ j
0 ( ) 21 Shkurt - 22 Prill 2022 21 Shkurt - 22 Prill 2022 G T

21 Shkurt - 22 Prill 2022

21 Shkurt - 22 Prill 2022

O | PUNIMIIDIPLOMES

L — Ligjérata, U —Ushtrime,

O - Obligative, Z - Zgjedhore




FILLOR

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Fillor
Viti | - Semestri Il - 2021/2022 (Akreditimi 2021-2023)
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve
E HENE E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
MORFOLOGJI E GJUHES SHQIPE (2+2) 15:45-17:15 (U) 15:30-17:45 (1)
O | Prof. Ass. Dr. Emin Krasnigqi AP R
Ass. Liridona Mehmeti Salla A/22 Salla Al12
MATEMATIKE Il (2+2) 09:15-10:45 (L) ot ;5"00;/223 0
_ :15-10: alla
0 me' :s;.;' 2 . rus.a Ajeti Salla A2 Grll 16:30-18:00 (U)
ss. Habib Rexhepi Salla A/ 12
GJUHE ANGLEZE Il (2+2) 10:30-12:00 (L)
O* | Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj Salla A/12
Ass. Leutrime Maxharrai 14:15 - 15:45 (U)
ss. Leutrime Maxharraj Salla A2
£ 09:00-10:30 (L) 16:30-18:00 (U)
HE GJERMANE Il (2+2
o* Gl ij L (2+2) Salla A/26 Salla A/21
Prof. Florim Sylejmani
12?;"14324("’ 10:30-12:00 (U)
Salla A/24
PRAKTIKA PEDAGOGJIKE | (2 JAVE) (2+0) 12?""'1 4/;‘/’102('-)
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli alla
KOMUNIKIMI NE EDUKIM (2+1) 13:30-14:15 (U)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 14:15-15:45 (L) .Salla AI12
Ass. Mevlyde Syla Salla A/26
VIZATIM DHE PIKTURIM (2+1) 12g5|-|13£6(L)
L e alla
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi 14:15-15:00 (U)
Salla A/26
HYRJE NE PSIKOLOGJI (2+1) 13:00-14:30 (1)
Prof. Ass.. Dr. Nerxhivane Krasniqi 13:30-14:15 (U) .Salla AI21
Ass. Avni Rudaku Salla/14
GJUHA E SHENJAVE SHQIPE (1+2) 14:15 - 15:00 (U)
Salla A/12
Ass. Shpresa Orana 15?;];2?21(”
‘ ‘ Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L —Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Fillor (Akreditimi 2016-2019)

Viti Il - Semestri IV - 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI

LETERSI PER FEMIJE (3+2)
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismajli
Ass. Rina Rasimi

METODOLOGJI E MESIMIT TE MATEMATIKES
(3+2)

Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti

Ass. Habib Rexhepi

HISTORI KOMBETARE (3+2)

Prof. Dr. Fehari Ramadani

Ass. Elmi Krasniqi

PRAKTIKA PEDAGOGUJIKE Il (4 JAVE) (2+0)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi

DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA
(2+1)

Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi Salla A/26 Salla Alt4
Ass. Liridona Mehmeti

09:15-10:45 (L)
ARTET E BUKURA (2+1) Salla A/26
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi 15:00-15:45 (U)

Salla A/26
STRATEGJITE DHE METODAT E SHKRIM 14:30-16:00 (L)
LEXIMIT (2+1) Salla A/22
Prof. Dr. Begzad Baliu 12:00 - 12:45 (U)
Ass. Liridona Mehmeti Salla A/14
O - Obligative, Z - Zgjedhore

E HENE

13:45-16:00 (L)
Salla A/22

E MARTE

09:30 -11:00 (U)
Salla A/14

E ENJTE

E PREMTE

E SHTUNE

10:45- 13:00 (L)
Salla A/12
13:30-15:00 (U)
Salla A/i21

12:00-13:30 (U)
Salla A/112

10:45-13:00 (L)
Salla A/14

13:30-15:00 (L)
Salla A/12

10:30 - 12:00 (L)

14:15 -15:00 (U)

‘ Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L — Ligjérata, U — Ushtrime,




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Fillor (Akreditimi 2016-2019)

Viti 11l - Semestri VI - 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E HENE E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
HISTORI E LETERSISE KOMBETARE (2+2) 08:45 - 10:15 (L) o,
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli Salla A/12 10§:|'|1‘2A(;104(U)
Ass. Riné Rasimi
METODOLOGJI E EDUKIMIT 12:40-14:10 (L)
GJITHEPERFSHIRES (2+2) Salla A/14 09:%0 E 12/:132 (L)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi 15:00-16:30 (U) ala
Ass. Albana Haziri Salla A/14
PSIKOLOGJI EDUKIMI (2+1) 10:3042:00 1) 12:4543:00 (U)
Prof. Assl. Dr. Nerxhivane Krasniqi 'Salla AI14 .Salla l:\121
Ass. Avni Rudaku
EDUKIMI MEDISOR  (2+1) 11:50 -12:35 (U) 13:45-15:15 (L)
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi Ballos BI0kE
Ass. Albulena Qanil Salla A/22 Salla A/12
ZHVILLIMI | KURRIKULAVE (2+1) 09:00-10:30 (L)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi Salla A/t4
. . 15:00 - 15:45 (U)
Ass. Besjana Rexhepi Salla A/22
VESHTIRESITE NE TE NXENIT (2+1) 09£°|-I1 %24@) TR
ra alla U-12:
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 13:30 - 14:15 (U) Salla A112
Ass. Fatjoné Bislimi Salla Al14
GJUHE ANGLEZE PER MESUES (2+1) 12:00-13:30 (L)
Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj Salla Al22 11:00-11:45 (U)
. ; Salla A/14
Ass. Leutrime Maxharraj
ETIKA E MESIMDHENIES (2+1) 10:30-11:15 (U) i )
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Salla A4 10:30-12:00 (L)
Salla A/21
Ass. Mevlyde Syla
12:45 - 13:30 (U)
EDUKIMI DHE MEDIAT (2+1) Salla A/26
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismajli
Ass. Riné Rasimi 13:30-15:00 (L)
Salla A/22
Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé dy (2) Iéndé nga Iéndét zgjedhore. L - Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRIZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Fillor (Akreditimi 2016-2019)

Viti IV - Semestri VIII - 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

15:00-16:30 (L)

BAZAT E HULUMTIMIT NE EDUKIM (2+1)

Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri Salla Al4
09:00-09:45 (U)

Ass. Mevlyde Syla Salla Al12

0 PRAKTIKA PEDAGOGJIKE IV (8 JAVE) 21 Shkurt — 22 Prill 2022 | 21 Shkurt - 22 Prill 2022 | 21 Shkurt — 22 Prill 2022 21 Shkurt - 22 Prill 2022 21 Shkurt - 22 Prill 2022
O | PUNIMIIDIPLOMES

O - Obligative, Z - Zgjedhore

U — Ushtrime,

L — Ligjérata,

UDHEZIM: Pér shkak té pandemisé éshté i obligueshém respektimi i masave anticovid. Né rastet kur numri i studentéve né klasa éshté i madh gé nuk lejon respektimin e masave anticovid,
atéheré duhet té aplikohet ndarja né néngrupe. Nése numri i studentéve né klasé lejon respektimin e masave anticovid, atéheré nuk aplikohet ndarja né néngrupe. Pér mosrespektim e masave

anticovid né klasé pérgjegjés éshté mésimdhénési, kurse pér sjellje né ambientet jashté klasés pérgjegjésia éshté individuale!

Orarin e pérgatiti: Dekani
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
FE, UKZ

Prodekan, FE, UKZ




